СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»
ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 1/1                                                                                                                                с. Усть-Эгита
От 11.01.2022 г.
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское» от 30.03.2018г. № 1/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории МО СП «Усть-Эгитуйское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Усть-Эгитуйское» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Усть-Эгитуйское» от 30.03.2018 г. № 1/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории МО СП «Усть-Эгитуйское» следующее изменение:
1.1. Пункт 5.8 дополнить подпунктом 14 в следующей редакции:
5.8.14 «Распространение звуковой рекламы с использованием звукотехнического           оборудования, монтируемого и располагаемого на внешних стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, сооружений, не допускается.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования на стендах администрации МО СП «Усть-Эгитуйское» и на официальном сайте URL hhtp:// усть-эгитуйское.ru
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское».
Председатель Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское»                                                    Э.Ч. Дымчиков

Глава МО СП «Усть-Эгитуйское»                                       Ц-Е.Ц. Лыгденов
[bookmark: _GoBack]